1357 1377

Actum in Castro Premysliensi.
Feria Quinta post festum San-
ctorum Viti et Modesti Martyrum
Proxima Anno Domini Millesimo Sex-
centesimo Quadragesimo Nono. 17/11

Lapinszj Coniuges et Bienko-
wzski Approbant.

Comparentes personaliter coram officio et actis p[re]sentibus Castro Capitulo
Premysliensi Genensi Petrus Lapinski et Helena Wyslouna coniuges
in vicem l[ite]ri ab una et Christophorus Bienkowski partibus ab altera
et quidem G[ra]m Lapinska ab i[st]a p[re]senti m[un]di n[ost]ri ut tunc i[n] coniu-
gal personali assistentia et obsequio ab infra scriba reuocata consensu Ge-
neris q[ui] Bienkowski suo et G[ra]m / Helena / Wyslouna conser-
tis suis l[ite]ra q[ui] cuius rati[on]e habere cauet ac se p[re]sentibus inuicem
nomine Sani mentibus et corporibus exentes a Dom[ino] Descriptis Jan-
hus d[omi]ni d[omi]nibusq[ue] suis quibusuis p[ro]p[ri]is et imp[er]io reuo[ca]t de l[ite]r
ven d[omi]ni d[omi]ni Castro Capitulo Premysliensi quod ad vim iurisd[ic]-
tis p[re]sentibus tantum attinet se cum Inuentis l[ite]r bonis suis general[iter]
v[er]is total[iter] et plene incorporand[is] et subiiciend[is] Salam public[am] libere
ac p[er] expressa reuocant et quilibet illorum seorsim suo p[ro]
interd[ic]to reuocant. Quia ipsi sibi mutuo et in vicem una p[ro] alteri
et p[ar]tibus v[er]isq[ue] p[ar]tis se et suis p[ar]tibus in et super bonis suis q[ui]at
omnibus Summisq[ue] quibusuis p[ro]p[ri]is habit[is] et habend[is] in scribunt et
obligant p[re]sentibus Inuicem l[ite]r inter se reuocantes et p[re]sentibus l[ite]r
Konsilia v[er]is certam[en]t[ur] et conditionum lib[er]is contentand[is] de actu et
data ips[orum] h[ic] Premyslia Feria tertia post Dominicam Inuocant Qua-

1350

1360

In nomine domini Amen. Quia confectis manibus ab omnibus subiecta
 et omnibus eiusdem Interitus conditionibus punctis. Clausulis actualis
 et aliis locutionibus ac necessariis generaliter amicitis etiam cum tribus
 paragraphis circa eandem Interitus apponit fuerit tenere et adire
 exequi ac inuoluntate obtinere omnibus et singulis eiusdem Interitus
 nisi contenti tam in toto quam in parte tribus quoties opus fuerit satis
 facere Interitusam predictam ad Insurrexerunt et fontem reboratorem et in
 seruationem fontem ac illam Interitusam suam in toto referre. Et
 sub radio Mille Tentum floren. poller per partem partem et poller
 etiam per parte ob via completionem cum et singulorum Interitusam
 et contentum tam in toto quam in parte tribus quoties opus fuerit ad
 solvendum succumbent. Quia etiam is idem qui quocumque modis Interitus
 stepheno Brenhorde et et tunc quocumque in et super bonis suis
 generaliter etiam sumis et quibusvis pecuniarum superscriptis
 Lapsis etiam coniugibus per eorum partem in scriptis et obligat per eorum
 Genusam Elizabetham Ludovica consortem suam cum assistentia
 sui reuocantem vel in euentu mortis succores ipsi ad approbandam
 per ipsi Insurrexerunt fontem reboratorem vel similibus pro interesse
 facienda ad acta quamvis authentica Petri perperia infra deorsum
 duodecim septimanarum statuere. Quibus etiam ab ea vel eius succumbent
 et omnia exequatur efficere etiam sub simili radio aliorum Mille
 Tentum floren. poller per eandem reuocantem Interitus Christophoro
 Brenhorde et superscriptis Interitus Lapsis etiam coniugibus et eorum partem
 in casu non Statutionis et facta consentis sua ad exequenda omnia
 in infra tempus scriptum ad solvendum succumbent. In quo quilibet
 vel dicitur morte quocumque ad solvendum decedens ac pro se aliqua parte
 capitali in contentis Interitus et facta non completet amplius etiam
 omnia et facta eorum parte ipsa omnia etiam tenens per se pro se
 ad Interitusam aliter parte omnia tenens sine eius succumbent
 ac officium Interitus archiepiscopi Capitanale Interitus etiam deus
 ad Interitusam etiam spectat necesse in per se mediam Interitus

1361 1357

in primo stationis fundi tanquam peremptorio stare iunipare reddere
comparandoci dadiua seu vicia facta luere Instructio sui facta facere
de omne publicatum grati debebunt et tenebuntur se qd ac hinc dicitur
ad eaq orid obligeat et insontunt Illud quid tempus peremptio et alio
omne exinde consequentes causa euidentem terminis tenetur qd exoptis
vicia infirmitate qd maior minor emitate succomni legatione opta del
extra sequun Tenutio militan ad munimenta ad euitoria tur alio
quibusvis ditionibus et legalibus impediementis non differend ad quietationem
vicia proximis officij qd facta facta Tenutio hinc ditionibus hinc se
cipere nullasq motiones appellaciones ac earum consequtiones fandi ne qd
loci qd omni simplicibus vel triplicibus euadit suspensio fatalis Juni
Tentio Tond belli conuentionisq accationis in qd uocantur quibusvis iuris
remedijs et de qd non subterfugend nec modo quibus euadendo
has omnes qd hinc reuocantibus ad qd omnia ad media

Lapinscy Coniuges Biensko vskim Coniugibus debent

compertites personaliter coram officio et actis p dno Castren' Capitanealibus
Premislun' Generosi Petris Lapinski et Halena Wyslouna coniuges
Amo et quidem consors cum eisdem manti sui vti lictoris am qd
personaliter actis et abrauo ad infra scriba resignata consensu Sani membris
et conpositus exente At tunc qd ditionibus hinc hinc hinc hinc
quibusvis qd qd et competet recedend Post qd hinc hinc hinc la
ptantem P ditionibus quo ad hunc actum tantum Incomis p ditionibus atti
net se qua ditionibus ad hinc dno generaliter omnibus tota et plura
ni nunquam et sub ien' Calam qd hinc libere ac p ditionibus dno
uicibus et quilibet eorum seorsim suo qd interest recipiunt In
q d ditionibus Christophero Bon hinc et Halena Wyslouna
in vicem coniugibus hinc et eorum qd tenent Summa ditionibus hinc
in contracta dno sub actu dno hinc hinc inter se resignantes dno qd